

LAPORAN PENGGUNAAN GAJI DAN TUNJANGAN CHARLES HONORIS
ANGGOTA DPR RI - FRAKSI PDI PERJUANGAN
PERIODE OKTOBER 2018

NO	TANGGAL	KETERANGAN	PEMASUKAN	PENGELUARAN	SISA SALDO
1	1-Oct-18	Sisa Saldo			Rp 3,703,502
2	1-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 3,553,502
3	2-Oct-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Srikandi Marunda		Rp 400,000	Rp 3,153,502
4	3-Oct-18	Penerimaan Gaji	Rp 16,150,900		Rp 19,304,402
5	3-Oct-18	luran Partai		Rp 10,000,000	Rp 9,304,402
6	5-Oct-18	Biaya Operasional Tim rumah Konstituen		Rp 200,000	Rp 9,104,402
7	6-Oct-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen Ambulance-Palmerah		Rp 150,000	Rp 8,954,402
8	7-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 8,804,402
9	8-Oct-18	Biaya Operasional Tim rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 8,704,402
10	9-Oct-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Keamanan		Rp 300,000	Rp 8,404,402
11	10-Oct-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Kebersihan		Rp 400,000	Rp 8,004,402
12	11-Oct-18	Penerimaan Tunjangan	Rp 48,521,400		Rp 56,525,802
13	12-Oct-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen Ambulance-Rs. Tarakan		Rp 150,000	Rp 56,375,802
14	13-Oct-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 56,275,802
15	14-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 56,125,802
16	15-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Duri Kepa		Rp 100,000	Rp 56,025,802
17	16-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 55,875,802
18	17-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Kebon Jeruk		Rp 150,000	Rp 55,725,802
19	18-Oct-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen		Rp 200,000	Rp 55,525,802
20	19-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Duri Kosambi		Rp 100,000	Rp 55,425,802
21	20-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Kopti Cengkareng		Rp 100,000	Rp 55,325,802
22	21-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 55,175,802
23	22-Oct-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen		Rp 150,000	Rp 55,025,802
24	23-Oct-18	Biaya Kebutuhan Tim Rumah Konstituen		Rp 200,000	Rp 54,825,802
25	24-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Kedoya		Rp 150,000	Rp 54,675,802
26	25-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 54,525,802
27	26-Oct-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Cetak Majalah		Rp 8,000,000	Rp 46,525,802
28	26-Oct-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Media Handling		Rp 2,500,000	Rp 44,025,802
29	27-Oct-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Maintenance Media		Rp 500,000	Rp 43,525,802
30	27-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 43,375,802
31	28-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Bogor		Rp 250,000	Rp 43,125,802
32	28-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Cilincing		Rp 150,000	Rp 42,975,802
33	29-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Tambora		Rp 150,000	Rp 42,825,802
34	29-Oct-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Tamansari		Rp 100,000	Rp 42,725,802
36	29-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Bandara		Rp 200,000	Rp 42,525,802
37	29-Oct-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 42,425,802
38	30-Oct-18	Biaya Operasional Ambulance Rumah Konstituen-Jelambar		Rp 150,000	Rp 42,275,802
39	30-Oct-18	Biaya Operasional Gaji Bulanan Rumah Konstituen		Rp 35,400,000	Rp 6,875,802
40	30-Oct-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 6,725,802
41	30-Oct-18	Biaya Operasional Tim rumah Konstituen-Logistik		Rp 150,000	Rp 6,575,802